
Чемпионат	Томской	области,	первенство	Томской	области,	межрегиональные	соревнования	по
спортивному	ориентированию	бегом	Кросс	–	эстафета	2	человека	

19.06.2022
ПРОТОКОЛ	РЕЗУЛЬТАТОВ

Девушки	до	15	лет
№				Фамилия,	имя																			Коллектив												ГР				Разряд		Номер		Результат						Ком.	рез-т					Отставание		Место		
1																																																																																																																														
					Бовкун	Полина																		Орион	67													2008		III					403.1		00:21:48							00:21:48																			1						
					Кузнецова	Таисия															Орион	67													2008		III					403.2		00:35:58							00:57:46																			1						
					Бовкун	Полина																		Орион	67													2008		III					403.3		00:18:52							01:16:38																			1						
					Кузнецова	Таисия															Орион	67													2008		III					403.4		00:16:11							01:32:49																			1						
					Бовкун	Полина																		Орион	67													2008		III					403.5		00:15:41							01:48:30																			1						
					Кузнецова	Таисия															Орион	67													2008		III					403.6		00:13:46							02:02:16																			1						
2																																																																																																																														
					Тихонова	Анна																		Орион	67													2010		IIю					402.1		00:30:28							00:30:28																			2						
					Жабина	Арина																			Орион	67													2010		Iю						402.2		00:36:09							01:06:37																			2						
					Тихонова	Анна																		Орион	67													2010		IIю					402.3		00:26:24							01:33:01																			2						
					Жабина	Арина																			Орион	67													2010		Iю						402.4		00:37:08							02:10:09																			2						
					Тихонова	Анна																		Орион	67													2010		IIю					402.5		00:17:42							02:27:51																			2						
					Жабина	Арина																			Орион	67													2010		Iю						402.6		00:10:47							02:38:38																			2						

Девушки	до	17	лет
№				Фамилия,	имя																			Коллектив												ГР				Разряд		Номер		Результат						Ком.	рез-т					Отставание		Место		
1																																																																																																																														
					Михальчук	Галина															Орион	67													2006		I							206.1		00:21:45							00:21:45																			1						
					Кузнецова	Владислава											Орион	67													2006		I							206.2		00:31:09							00:52:54																			1						
					Михальчук	Галина															Орион	67													2006		I							206.3		00:16:55							01:09:49																			1						
					Кузнецова	Владислава											Орион	67													2006		I							206.4		00:22:55							01:32:44																			1						
					Михальчук	Галина															Орион	67													2006		I							206.5		00:19:25							01:52:09																			1						
					Кузнецова	Владислава											Орион	67													2006		I							206.6		00:17:49							02:09:58																			1						
2																																																																																																																														
					Любятинская	Ангелина											Орион	67													2006		I							207.1		00:21:00							00:21:00																			2						
					Любятинская	Диана														Орион	67													2006		I							207.2		00:39:33							01:00:33																			2						
					Любятинская	Ангелина											Орион	67													2006		I							207.3		00:24:54							01:25:27																			2						
					Любятинская	Диана														Орион	67													2006		I							207.4		00:25:29							01:50:56																			2						
					Любятинская	Ангелина											Орион	67													2006		I							207.5		00:20:07							02:11:03																			2						
					Любятинская	Диана														Орион	67													2006		I							207.6		00:22:01							02:33:04																			2						

Девушки	до	19	лет
№				Фамилия,	имя																			Коллектив												ГР				Разряд		Номер		Результат						Ком.	рез-т					Отставание		Место		
1																																																																																																																														
					Каряка	Яна																					Орион	67													2005		I							111.1		00:25:49							00:25:49																			1						
					Никитина	Екатерина													Орион	67													2005		I							111.2		00:33:34							00:59:23																			1						
					Каряка	Яна																					Орион	67													2005		I							111.3		00:17:12							01:16:35																			1						
					Никитина	Екатерина													Орион	67													2005		I							111.4		00:18:28							01:35:03																			1						
					Каряка	Яна																					Орион	67													2005		I							111.5		00:27:39							02:02:42																			1						
					Никитина	Екатерина													Орион	67													2005		I							111.6		00:29:05							02:31:47																			1						
2																																																																																																																														
					Иванова	Алёна																		Орион	67													2004		КМС					112.1		00:21:18							00:21:18																			2						
					Михальчук	Анна																	Орион	67													2005		II						112.2		00:29:27							00:50:45																			2						
					Иванова	Алёна																		Орион	67													2004		КМС					112.3		00:21:06							01:11:51																			2						
					Михальчук	Анна																	Орион	67													2005		II						112.4		00:28:53							01:40:44																			2						
					Иванова	Алёна																		Орион	67													2004		КМС					112.5		п.п.3.13.12.2		п.п.3.13.12.2																					
					Михальчук	Анна																	Орион	67													2005		II						112.6		00:27:58							Непр.	отметка														2						

Женщины
№				Фамилия,	имя																			Коллектив												ГР				Разряд		Номер		Результат						Ком.	рез-т					Отставание		Место		
1																																																																																																																														
					Долганова	Галина															Томск																1986		МС						104.1		00:19:34							00:19:34																			1						
					Каширина	Татьяна															Томск																1990		МС						104.2		00:17:10							00:36:44																			1						
					Долганова	Галина															Томск																1986		МС						104.3		00:14:29							00:51:13																			1						
					Каширина	Татьяна															Томск																1990		МС						104.4		00:15:19							01:06:32																			1						
					Долганова	Галина															Томск																1986		МС						104.5		00:20:42							01:27:14																			1						
					Каширина	Татьяна															Томск																1990		МС						104.6		00:20:02							01:47:16																			1						
2																																																																																																																														
					Соколова	Надежда															ДЮСШ-16														1980		МС						102.1		00:21:56							00:21:56																			2						
					Жердева	Полина																	ДЮСШ-16														1988		КМС					102.2		00:20:09							00:42:05																			2						
					Соколова	Надежда															ДЮСШ-16														1980		МС						102.3		00:16:45							00:58:50																			2						
					Жердева	Полина																	ДЮСШ-16														1988		КМС					102.4		00:16:38							01:15:28																			2						
					Соколова	Надежда															ДЮСШ-16														1980		МС						102.5		00:18:59							01:34:27																			2						
					Жердева	Полина																	ДЮСШ-16														1988		КМС					102.6		00:19:54							01:54:21																			2						
3																																																																																																																														
					Гуйо	Лилия																					ТГУ																		2001		КМС					103.1		00:26:29							00:26:29																			3						
					Моисеенко	Елизавета												ТГУ																		1994		МС						103.2		00:18:18							00:44:47																			3						
					Гуйо	Лилия																					ТГУ																		2001		КМС					103.3		00:26:10							01:10:57																			3						
					Моисеенко	Елизавета												ТГУ																		1994		МС						103.4		00:19:37							01:30:34																			3						
					Гуйо	Лилия																					ТГУ																		2001		КМС					103.5		00:18:08							01:48:42																			3						
					Моисеенко	Елизавета												ТГУ																		1994		МС						103.6		00:13:48							02:02:30																			3						
4																																																																																																																														
					Лихачева	Вера																		ТГУ																		2002		КМС					106.1		00:18:59							00:18:59																			4						
					Загородникова	Дарья												ТГУ																		1995		МС						106.2		00:18:15							00:37:14																			4						
					Лихачева	Вера																		ТГУ																		2002		КМС					106.3		00:23:41							01:00:55																			4						
					Загородникова	Дарья												ТГУ																		1995		МС						106.4		00:18:47							01:19:42																			4						
					Лихачева	Вера																		ТГУ																		2002		КМС					106.5		00:23:23							01:43:05																			4						
					Загородникова	Дарья												ТГУ																		1995		МС						106.6		00:22:15							02:05:20																			4						
5																																																																																																																														
					Мацкан	Полина																		ТГУ																		2002		I							110.1		00:32:07							00:32:07																			5						
					Белоусова	Вера																	ТГУ																		1963		МС						110.2		00:22:52							00:54:59																			5						
					Мацкан	Полина																		ТГУ																		2002		I							110.3		00:23:31							01:18:30																			5						
					Белоусова	Вера																	ТГУ																		1963		МС						110.4		00:23:50							01:42:20																			5						
					Мацкан	Полина																		ТГУ																		2002		I							110.5		00:22:11							02:04:31																			5						
					Белоусова	Вера																	ТГУ																		1963		МС						110.6		00:18:03							02:22:34																			5						
6																																																																																																																														
					Вязовченко	Вадим															Томск,	лично									1938		б/р					108.1		00:48:35							00:48:35																			в/к				
					Башкиров	Николай															Томск,	лично									1947		б/р					108.2		00:47:20							01:35:55																			в/к				
					Вязовченко	Вадим															Томск,	лично									1938		б/р					108.5		02:20:47							02:20:47																			в/к				
7																																																																																																																														
					Анисимова	Анна																	Томск,	лично									1988		КМС					101.1		00:16:21							00:16:21																			7						



					Соболева	Надежда															Томск,	лично									1975		МС						101.2		00:19:34							00:35:55																			7						
					Анисимова	Анна																	Томск,	лично									1988		КМС					101.3		00:20:01							00:55:56																			7						
					Соболева	Надежда															Томск,	лично									1975		МС						101.4		00:20:44							01:16:40																			7						
					Анисимова	Анна																	Томск,	лично									1988		КМС					101.5		п.п.3.13.12.2		п.п.3.13.12.2																					
					Соболева	Надежда															Томск,	лично									1975		МС						101.6		00:20:22							Непр.	отметка														7						
8																																																																																																																														
					Шарыпова	Галина																Томск,	лично									1952		б/р					107.1		00:47:42							00:47:42																			в/к				
					Бекшенев	Максим																Томск,	лично									2010		II						107.2		00:23:50							01:11:32																			в/к				
					Шарыпова	Галина																Томск,	лично									1952		б/р					107.3		п.п.3.13.12.2		п.п.3.13.12.2																					
					Бекшенев	Максим																Томск,	лично									2010		II						107.4		п.п.3.13.12.2		п.п.3.13.12.2																					
9																																																																																																																														
					Бекшенев	Марат																	ДЮСШ-16														1970		б/р					109.1		00:23:46							00:23:46																			в/к				
					Бекшенева	Татьяна														ДЮСШ-16														1974		б/р					109.2		п.п.3.13.12.2		п.п.3.13.12.2																					
					Бекшенев	Марат																	ДЮСШ-16														1970		б/р					109.3		п.п.3.13.12.2		п.п.3.13.12.2																					
					Бекшенева	Татьяна														ДЮСШ-16														1974		б/р					109.4		п.п.3.13.12.2		п.п.3.13.12.2																					
10																																																																																																																													
					Астахова	Татьяна															Томск,	лично									1992		б/р					105.1		п.п.3.13.12.2		п.п.3.13.12.2																					
					Савиновская	Марина													Томск,	лично															б/р					105.2		п.п.3.13.12.2		п.п.3.13.12.2																					
					Астахова	Татьяна															Томск,	лично									1992		б/р					105.3		23:31:06							Непр.	отметка														10					
					Астахова	Татьяна															Томск,	лично									1992		б/р					105.5		02:34:42							Непр.	отметка														10					

Мужчины
№				Фамилия,	имя																			Коллектив												ГР				Разряд		Номер		Результат						Ком.	рез-т					Отставание		Место		
1																																																																																																																														
					Анищенко	Роман																	O-RENSA														1986		I							8.1				00:15:51							00:15:51																			1						
					Кузьмин	Семён																		O-RENSA														1985		МС						8.2				00:14:35							00:30:26																			1						
					Анищенко	Роман																	O-RENSA														1986		I							8.3				00:14:30							00:44:56																			1						
					Кузьмин	Семён																		O-RENSA														1985		МС						8.4				00:12:42							00:57:38																			1						
					Анищенко	Роман																	O-RENSA														1986		I							8.5				00:13:57							01:11:35																			1						
					Кузьмин	Семён																		O-RENSA														1985		МС						8.6				00:13:22							01:24:57																			1						
2																																																																																																																														
					Хоменко	Даниил																	Томск																2000		КМС					4.1				00:14:13							00:14:13																			2						
					Петров	Андрей																		Томск																1996		МС						4.2				00:14:43							00:28:56																			2						
					Хоменко	Даниил																	Томск																2000		КМС					4.3				00:13:28							00:42:24																			2						
					Петров	Андрей																		Томск																1996		МС						4.4				00:18:29							01:00:53																			2						
					Хоменко	Даниил																	Томск																2000		КМС					4.5				00:13:30							01:14:23																			2						
					Петров	Андрей																		Томск																1996		МС						4.6				00:13:53							01:28:16																			2						
3																																																																																																																														
					Пустовойтов	Иван															ТУСУР																1987		МС						7.1				00:14:08							00:14:08																			3						
					Горн	Алексей																			ТУСУР																1990		МС						7.2				00:16:26							00:30:34																			3						
					Пустовойтов	Иван															ТУСУР																1987		МС						7.3				00:14:47							00:45:21																			3						
					Горн	Алексей																			ТУСУР																1990		МС						7.4				00:16:38							01:01:59																			3						
					Пустовойтов	Иван															ТУСУР																1987		МС						7.5				00:13:11							01:15:10																			3						
					Горн	Алексей																			ТУСУР																1990		МС						7.6				00:14:26							01:29:36																			3						
4																																																																																																																														
					Поздеев	Тимофей																Молодой	и	Старый					1988		МС						11.1			00:14:37							00:14:37																			4						
					Фоминых	Антон																		Молодой	и	Старый					2002		КМС					11.2			00:19:04							00:33:41																			4						
					Поздеев	Тимофей																Молодой	и	Старый					1988		МС						11.3			00:14:46							00:48:27																			4						
					Фоминых	Антон																		Молодой	и	Старый					2002		КМС					11.4			00:14:29							01:02:56																			4						
					Поздеев	Тимофей																Молодой	и	Старый					1988		МС						11.5			00:15:25							01:18:21																			4						
					Фоминых	Антон																		Молодой	и	Старый					2002		КМС					11.6			00:14:07							01:32:28																			4						
5																																																																																																																														
					Болдырев	Николай															ТПУ																		2001		КМС					15.1			00:14:27							00:14:27																			5						
					Аникин	Михаил																		ТПУ																		2000		КМС					15.2			00:14:33							00:29:00																			5						
					Болдырев	Николай															ТПУ																		2001		КМС					15.3			00:22:48							00:51:48																			5						
					Аникин	Михаил																		ТПУ																		2000		КМС					15.4			00:13:34							01:05:22																			5						
					Болдырев	Николай															ТПУ																		2001		КМС					15.5			00:17:52							01:23:14																			5						
					Аникин	Михаил																		ТПУ																		2000		КМС					15.6			00:13:25							01:36:39																			5						
6																																																																																																																														
					Иволина	Светлана															ТУСУР																1995		КМС					1.1				00:18:34							00:18:34																			в/к				
					Картавцев	Константин											ТУСУР																1987		МС						1.2				00:14:34							00:33:08																			в/к				
					Иволина	Светлана															ТУСУР																1995		КМС					1.3				00:18:46							00:51:54																			в/к				
					Картавцев	Константин											ТУСУР																1987		МС						1.4				00:16:13							01:08:07																			в/к				
					Иволина	Светлана															ТУСУР																1995		КМС					1.5				00:18:25							01:26:32																			в/к				
					Картавцев	Константин											ТУСУР																1987		МС						1.6				00:13:11							01:39:43																			в/к				
7																																																																																																																														
					Ерахтин	Игорь																		Томск																1994		МС						14.1			00:24:44							00:24:44																			7						
					Каширин	Владислав														Томск																1985		МС						14.2			00:17:46							00:42:30																			7						
					Ерахтин	Игорь																		Томск																1994		МС						14.3			00:16:10							00:58:40																			7						
					Каширин	Владислав														Томск																1985		МС						14.4			00:15:49							01:14:29																			7						
					Ерахтин	Игорь																		Томск																1994		МС						14.5			00:14:11							01:28:40																			7						
					Каширин	Владислав														Томск																1985		МС						14.6			00:17:48							01:46:28																			7						
8																																																																																																																														
					Савиновский	Святослав										Томск,	лично									1975		МС						6.1				00:21:01							00:21:01																			8						
					Сидоров	Владимир															Томск,	лично									1972		МС						6.2				00:18:03							00:39:04																			8						
					Савиновский	Святослав										Томск,	лично									1975		МС						6.3				00:19:11							00:58:15																			8						
					Сидоров	Владимир															Томск,	лично									1972		МС						6.4				00:16:52							01:15:07																			8						
					Савиновский	Святослав										Томск,	лично									1975		МС						6.5				00:19:35							01:34:42																			8						
					Сидоров	Владимир															Томск,	лично									1972		МС						6.6				00:16:46							01:51:28																			8						
9																																																																																																																														
					Дохтуров	Всеволод														Tomsk																1962		I							9.1				00:18:34							00:18:34																			9						
					Лобес	Анатолий																	Tomsk																1964		МС						9.2				00:15:01							00:33:35																			9						
					Дохтуров	Всеволод														Tomsk																1962		I							9.3				00:20:45							00:54:20																			9						
					Лобес	Анатолий																	Tomsk																1964		МС						9.4				00:17:42							01:12:02																			9						
					Дохтуров	Всеволод														Tomsk																1962		I							9.5				00:19:44							01:31:46																			9						
					Лобес	Анатолий																	Tomsk																1964		МС						9.6				00:20:41							01:52:27																			9						
10																																																																																																																													
					Абраменко	Александр												Томск,	лично									1988		I							2.1				00:15:57							00:15:57																			10					
					Старожилов	Иван																Томск,	лично									1996		I							2.2				00:19:54							00:35:51																			10					
					Абраменко	Александр												Томск,	лично									1988		I							2.3				00:29:17							01:05:08																			10					
					Старожилов	Иван																Томск,	лично									1996		I							2.4				00:21:16							01:26:24																			10					
					Абраменко	Александр												Томск,	лично									1988		I							2.5				00:18:44							01:45:08																			10					
					Старожилов	Иван																Томск,	лично									1996		I							2.6				00:18:11							02:03:19																			10					
11																																																																																																																													
					Дмитриенко	Максим														ТГУ																		2002		б/р					13.1			00:23:26							00:23:26																			11					
					Останин	Роман																		ТГУ																		2003		II						13.2			00:21:56							00:45:22																			11					
					Дмитриенко	Максим														ТГУ																		2002		б/р					13.3			00:17:54							01:03:16																			11					
					Останин	Роман																		ТГУ																		2003		II						13.4			00:34:10							01:37:26																			11					
					Дмитриенко	Максим														ТГУ																		2002		б/р					13.5			00:23:25							02:00:51																			11					
					Останин	Роман																		ТГУ																		2003		II						13.6			00:23:21							02:24:12																			11					
12																																																																																																																													
					Концевая	Наталья															ФСО	Кемерово									1988		I							12.1			00:23:04							00:23:04																			в/к				



					Концевой	Виталий															ФСО	Кемерово									1986		I							12.2			00:34:48							00:57:52																			в/к				
					Концевая	Наталья															ФСО	Кемерово									1988		I							12.3			00:17:24							01:15:16																			в/к				
					Концевой	Виталий															ФСО	Кемерово									1986		I							12.4			00:27:13							01:42:29																			в/к				
					Концевая	Наталья															ФСО	Кемерово									1988		I							12.5			00:19:08							02:01:37																			в/к				
					Концевой	Виталий															ФСО	Кемерово									1986		I							12.6			00:23:06							02:24:43																			в/к				
13																																																																																																																													
					Чусов	Егор																					КСО	'Томь'											1983		II						10.1			00:36:01							00:36:01																			13					
					Копченов	Владислав													КСО	'Томь'											1972		б/р					10.2			00:23:02							00:59:03																			13					
					Чусов	Егор																					КСО	'Томь'											1983		II						10.3			00:21:08							01:20:11																			13					
					Копченов	Владислав													КСО	'Томь'											1972		б/р					10.4			00:19:27							01:39:38																			13					
					Чусов	Егор																					КСО	'Томь'											1983		II						10.5			00:40:55							02:20:33																			13					
					Копченов	Владислав													КСО	'Томь'											1972		б/р					10.6			00:21:12							02:41:45																			13					
14																																																																																																																													
					Чаштыг	Омак																				ТУСУР																2000		б/р					5.1				00:53:43							00:53:43																			14					
					Саая	Айдыс																					ТУСУР																2003		б/р					5.2				00:48:36							01:42:19																			14					
					Саая	Айдыс																					ТУСУР																2003		б/р					5.4				01:31:42							01:31:42																			14					
15																																																																																																																													
					Попов	Иван																					Томск,	лично									1996		б/р					16.1			00:40:37							00:40:37																			в/к				
					Попов	Иван																					Томск,	лично									1996		б/р					16.3			00:33:45							01:45:29																			в/к				
					Попов	Иван																					Томск,	лично									1996		б/р					16.5			00:31:07							01:11:44																			в/к				
16																																																																																																																													
					Майбах	Дмитрий																	ТУСУР																1998		б/р					3.1				ДИСКВ.									ДИСКВ.																												
					Монгуш	Аяс																					ТУСУР																2003		II						3.2				ДИСКВ.									ДИСКВ.																												
					Майбах	Дмитрий																	ТУСУР																1998		б/р					3.3				ДИСКВ.									ДИСКВ.																												
					Монгуш	Аяс																					ТУСУР																2003		II						3.4				ДИСКВ.									ДИСКВ.																												
					Майбах	Дмитрий																	ТУСУР																1998		б/р					3.5				ДИСКВ.									ДИСКВ.																												

ОТКРЫТАЯ	ГРУППА,	10	КП,	2	км
№				Фамилия,	имя																			Коллектив												ГР				Разряд		Номер		Результат						Ком.	рез-т					Отставание		Место		
1																																																																																																																														
					Щербаков	Егор																		CибГМУ															2002		б/р					514				00:28:27							00:28:27																			1						
2																																																																																																																														
					Веселов	Артем																		Красноярск,	лично				2011		Iю						501				00:32:21							00:32:21																			2						
3																																																																																																																														
					Веселова	Марина																ТПУ																		1962		б/р					516				00:32:34							00:32:34																			3						
4																																																																																																																														
					Савиновский	Василий												ДЮСШ-16														2010		б/р					507				00:47:33							00:47:33																			4						
5																																																																																																																														
					Любина	Карина																		Томск,	лично									2009		б/р					508				00:47:38							00:47:38																			5						
6																																																																																																																														
					Ёрова	Мухайё																			CибГМУ															2001		б/р					510				00:48:18							00:48:18																			6						
7																																																																																																																														
					Каширина	Ирина																	CибГМУ															1963		КМС					517				00:48:23							00:48:23																			7						
8																																																																																																																														
					Жумакун	Айбар																		ТГУ																		2004		б/р					512				00:54:47							00:54:47																			8						
9																																																																																																																														
					Боков	Богдан																			ДЮСШ-16														2008		б/р					515				00:55:01							00:55:01																			9						
10																																																																																																																													
					Щербин	Владимир																ДЮСШ-16														2009		б/р					513				п.п.3.13.12.2		п.п.3.13.12.2																					
11																																																																																																																													
					Кручин	Лев																					ДЮСШ-16														2009		б/р					509				п.п.3.13.12.2		п.п.3.13.12.2																					
12																																																																																																																													
					Мандрик	Злата																		ДЮСШ-16														2014		б/р					511				ПРЕВЫШЕНО	КВ			ПРЕВЫШЕНО	КВ																						
13																																																																																																																													
					Наймушина	Ирина																Молчановский	р-н					1968		б/р					503				ПРЕВЫШЕНО	КВ			ПРЕВЫШЕНО	КВ																						

Юниоры	до	21	годы
№				Фамилия,	имя																			Коллектив												ГР				Разряд		Номер		Результат						Ком.	рез-т					Отставание		Место		
1																																																																																																																														
					Шмурыгин	Богдан																ТПУ																		2002		I							17.1			00:53:27							00:53:27																			1						

Юноши	до	15	лет
№				Фамилия,	имя																			Коллектив												ГР				Разряд		Номер		Результат						Ком.	рез-т					Отставание		Место		
1																																																																																																																														
					Нелюбин	Данил																		ДДЮ	КЕДР													2008		IIю					401.1		00:41:24							00:41:24																			1						
					Фельдштейн	Роман															ДДЮ	КЕДР													2009		IIIю				401.2		00:35:34							01:16:58																			1						
					Нелюбин	Данил																		ДДЮ	КЕДР													2008		IIю					401.3		00:17:42							01:34:40																			1						
					Фельдштейн	Роман															ДДЮ	КЕДР													2009		IIIю				401.4		00:26:35							02:01:15																			1						
					Нелюбин	Данил																		ДДЮ	КЕДР													2008		IIю					401.5		00:19:46							02:21:01																			1						
					Фельдштейн	Роман															ДДЮ	КЕДР													2009		IIIю				401.6		00:18:05							02:39:06																			1						

Юноши	до	17	лет
№				Фамилия,	имя																			Коллектив												ГР				Разряд		Номер		Результат						Ком.	рез-т					Отставание		Место		
1																																																																																																																														
					Мандрик	Илья																			ДЮСШ-16														2006		Iю						204.1		00:34:39							00:34:39																			1						
					Бекшенев	Артем																	ДЮСШ-16														2007		I							204.2		00:16:47							00:51:26																			1						
					Мандрик	Илья																			ДЮСШ-16														2006		Iю						204.3		00:20:17							01:11:43																			1						
					Бекшенев	Артем																	ДЮСШ-16														2007		I							204.4		00:12:56							01:24:39																			1						
					Мандрик	Илья																			ДЮСШ-16														2006		Iю						204.5		00:20:04							01:44:43																			1						
					Бекшенев	Артем																	ДЮСШ-16														2007		I							204.6		00:11:40							01:56:23																			1						
2																																																																																																																														
					Новиков	Андрей																	Орион	67													2006		I							205.1		00:20:37							00:20:37																			2						
					Мацук	Артем																				Орион	67													2007		I							205.2		00:22:15							00:42:52																			2						
					Новиков	Андрей																	Орион	67													2006		I							205.3		00:20:57							01:03:49																			2						
					Мацук	Артем																				Орион	67													2007		I							205.4		00:20:47							01:24:36																			2						
					Новиков	Андрей																	Орион	67													2006		I							205.5		00:18:17							01:42:53																			2						
					Мацук	Артем																				Орион	67													2007		I							205.6		00:14:58							01:57:51																			2						
3																																																																																																																														
					Ершов	Артём																				Томск,	лично									2009		б/р					202.1		п.п.3.13.12.2		п.п.3.13.12.2																					
					Иванов	Дмитрий																	Томск,	лично									2007		б/р					202.2		п.п.3.13.12.2		п.п.3.13.12.2																					
					Ершов	Артём																				Томск,	лично									2009		б/р					202.3		п.п.3.13.12.2		п.п.3.13.12.2																					
4																																																																																																																														
					Першин	Влад																				ДДЮ	КЕДР													2006		III					203.1		п.п.3.13.12.2		п.п.3.13.12.2																					
					Иванов	Сергей																		ДДЮ	КЕДР													2006		IIю					203.2		п.п.3.13.12.2		п.п.3.13.12.2																					
					Першин	Влад																				ДДЮ	КЕДР													2006		III					203.3		п.п.3.13.12.2		п.п.3.13.12.2																					
					Иванов	Сергей																		ДДЮ	КЕДР													2006		IIю					203.4		п.п.3.13.12.2		п.п.3.13.12.2																					

Главный	судья:
Главный	секретарь:
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